
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8» 

624213, г. Лесной, Свердловской области, поселок Таёжный, ул. Школьная. 11 
Тел. (34342) 99700, e-mail sch81es@yandex.ru 

В целях создания развивающе-поддерживающей среды в МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 8» и в соответствии с протоколом 
№ 1 Педагогического совета от «30» августа 2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу наставничества «Ученик-ученик» в МБОУ 
«Средняя общеобразовательная школа № 8». 

2. Ознакомить с утверждённой Программой педагогический коллектив и 
Совет обучающихся школы в срок до 15.09.2023 г. в очном формате, а 
также посредством размещения данного документа на официальном 
сайте образовательной организации. Ответственные: Игнатенко Т.А., 
заместитель директора; Стрелков М.А., заместитель директора; 
Девяткина О.И., ответственная за сайт школы. 

3. Контроль за выполнением д риказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 
от 31.08.2023 г № 225/1 о/д 

Об утверждении Программы о наставничестве 
в МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» 

Директор МБОУ COLLIJSfe 8 А.В. Брагин 

mailto:sch81es@yandex.ru

